Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré
Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro - CEP: 68.780-000 - CNPJ.: 05.351.606/0001-95

ERRATA N° 002 – EDITAL Nº 9/2025-002-PMVN

A Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

ERRATA N° 002, que se refere ao Edital Nº 9/2025-002-PMVN, destinado a REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS SECRETARIAS E FUNDOS

MUNICIPAIS DE VIGIA DE NAZARÉ/PA, para informar que:

Fica SUPRIMIDO o seguinte item do Edital:

16.13.1. k) Alvará de licença de Funcionamento da Vigilância Sanitária de titularidade da

empresa licitante expedido pelo órgão competente da esfera Estadual ou municipal da sede do

licitante compatível com objeto licitado de acordo com a legislação em vigor e apresentar

publicação no diário oficial correspondente (Acórdão 7982/2017-TCU/Segunda Câmara.).

Vigia de Nazaré - PA, 26 de maio de 2025.

____________________________________

PAULO HENRIQUE DO N. PINHEIRO

Agente de contratação

Portaria nº 031/2025

		2025-06-26T12:46:17-0300
	PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO PINHEIRO:72082348253